КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2018 года                    с. Каптырево                                            № 23

О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной

пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной

охраны с другими видами пожарной охраны

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О

добровольной пожарной охране» и руководствуясь статьей 7 Устава

Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о создании и организации деятельности

муниципальной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими

видами пожарной охраны на территории МО «Каптыревский сельсовет»,

согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о деятельности добровольной пожарной

охраны на территории МО «Каптыревский сельсовет», согласно приложению

№ 2.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в газете «Сельчанка» и на

Официальном сайте Администрации Каптыревского сельсовета

www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

5. Постановление   вступает    в   силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов